
Li}ence: DDo6 XORGURXA / RYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

(ž% l

Qb1,4* 
lJ

RozVAHA
p íspěvkové organizace
(v Kě, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 3l2021
tčo: 47274573
Název: Domovy pro senaory Šluknov - Krásná Lípa,p íspěvková organlzace

Sestavená k rozvahovému dni 31.b eznu2021

SídIo učetní jednotky

ulice, č,p.

obec
PSČ, pošta

Úaale o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z izovatel

Kontaktní daje
telefon

fax
e-mail

\A/\AM/ stnánky

K eěanská 630

š|uknov
4o7 77

47274573

P íspěvková organizace
Ústeck kraj

412386312

412387 154
matulova@dsskl.cz
http://www.dsskl.czl

Místo podnikání

ulice, č,p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

cZ_NAcE

Razítko četní jednotky

K ečanská 630

šluknov
47 77

Zajištění tistavní sociální péče pro staré občany

853í00

DOMÚVY PRO SENIORY
šluxttov - xRÁstiÁ LlpA
.__ p ispévkováarganizace @K ečanská 630,407 77 Šiuknov

Telefon: 41 2 386 312, lČ: 47274573

Matulová Dagmar
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost rldajťr

Okamžik sestavení (datum, čas): 15.04.2021, í6h42mí9s

Mgr. Hluchá Dagmar
Podpisovli záznam statutárn ího
orgánu

15.04.2021 16h42ml9s zpracováno systémem G/N/s EYpress - ucR GoRDlc spol. s r. o, strana 1 / 6



Licence: DDo6 XCRGURXA / RYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

číslo
položky Název položl<y Brutto

AKT|VA CELKEM 263 281 855,58 82771 449,46 180 5í0 406,12 159 583 371,63

A, stálá aktiva 230 080 283,49 82771 449,46 147 308 834,03 148 262777,o3
l. DIouhodob nehmotn majetek

'| . Nehmotnév sledkyv zkumuavvoje
2. Softrare
3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5, Drobn dlouhodob nehmotn majetek
6, Ostatní dlouhodob nehmotn majetek
7. Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn majetek

9. Dlouhodob nehmotn majetek určení k prodeji

012
0í3
014
015
018
0í9
041

051

035

84 8í0,60

84 810,60

84 810,60

84 810,60

ll. Dlouhodob hmotn majetek
1. Pozemky
2. Kultumí p edměty
3. Stavby
4. Samostatné hmotné movié věci a soubory hmotn ch movit ch věcí
5. Pěstitelské celky trval ch porostů

6. Drobn dlouhodob hmotn majetek
7. Ostatní dlouhodob hmotn majetek
8. Nedokončen dlouhodob hmotn majetek
9. Poslqfinuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

10. Dlouhodob hmotn majetek určen k prodeji

031

032
o21

022
025
028
029
u2
o52
036

229 995 472,89
1 706 529,50

185 928 482,39

16 571 015,41

25789 445,59

82 686 638,86

45 458215,70
11438977,57

25789 445,59

147 308 834,03

1 706 529,50

14o 47o 266,69

5 ,l32 037,84

148 262777,03

1 706 529,50

,l41 160 659,69

5 395 587,84

lll. Dlouhodob finanční majetek
1. Majetkové ěasti v osobách s rozhodujícím vlívem
2. Majetkové časti v osobách s podstatn m vlivem
3, Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
5. Termínované vklady dlouhodobé
6. Ostatní dlouhodob finanční majetek

061

062
063

068
069

lV. Dlouhodobépohledávky
1. Poskytnuté návratné finanění v pomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch tjvěrťt

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

15.o4.2o21 16h42ml9s zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRDlc spr/. s r. o. strana 2 / 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

B. oběžná aktiva 33 2o1 572,09 33 201 572,09 1 1 320 594,60

l. Zásoby
1. Pďízení materiálu
2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončenáv roba

5. Polotovary vlastní q roby

6. V robky
7. Poízenízboží
8. Zboži na skladě
9. zboží na cestě

10. Ostatnízásoby

111

112
,1,19

121
,l22

123
13,t

132
138

139

832411,18

832 411,18

832 411,18

832 411,18

845 369,30

845 369,30

ll, Krátkodobópohledávky
1. Odběratelé
4. Krátkodobé poslqÁnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Pos$nuté návratné finanční v pomoci krátkodoM
9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0. Sociální zabezpečení
í í. Zdravotní poiištění

12. D chodovéspoení
13. Daň z pňjm

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z pňdané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17. Pohledávky za vybran mi stbdními vládními institúcemi

í8. Pohledávkyza vybran mi místními vládními institucemi

28. Krátkodobé poslrytnué zálohy na transfery

30, Náklady p íštích oMobí
3í. P íjmy p íštích období
32. Dohadné ďy aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

311

314
315
316
335
336
337
338
341

u2
343

u4
346

348
373

381

385

388

377

8g47 4o7,4o

858 080,40

11u7,00

29 571,00

8 017 950,00
30 259,00

8 947 407,40

858 080,40

11 547,0o

29 571,0o

8 0í7 950,00

30 259,00

í 019 763,33

896184,77
9 837,00

31 745,56

81 996,00

lll. Krátkodob finanční majetek
1, Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

23 421753,51 9 455 461,97

251
253
256

15.04.2021 16h42ml9s Zpracováno systémern GlN/s Express - UCR GoRDlc spo/, s r. o.

23 421753,51

strana 3 / 6

čísto
položky Název položky



Licence: DD06 XjRGURXA / RYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné áy
9. Běžn cet

10. Běžn čet FKSP
15, Ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

244
245
241

243
263
262
261

22379 626,59

607 304,92

434 822,00

22 379 626,59

607 304,92

434 822,00

873127o,65
404 103,32

320 088,00

15.04.2021 16h42ml9s zpracováno systérneín GlNrs Express - UCR GoRDlc spol. s r. o. strana 4 / 6



Licence: DD06 XCRGU PxA / RYA (021 1 202a / u 01 2020)

U,s/ó

položky Název položky
Sytttetick i období

(let| Béžné Minulé

PAS|VA CELKEM 180 5í0 406,í2 í59 583 37t,63

c. Vlastní kapitál 151 681 703,í7 150 424 596,96

l. Jmění četníjednotky a upravujíci položky
,1. Jmění četníjednotky
3, Transfery na po ízení dlouhodobého majetku

4. Kuzové rozdíly

5. Oceňovací rozdíly p iprvotním použití metody
6. Jiné oceňovací rozdily
7. Opravy p edcházejících ěetních období

401

403
405
406
407

408

147 604 542,29

83 093 672,18
64 510 870,1 1

148 558 485,29

83 733 002,18

64 825 483,11

ll. Fondlr četníjednotky
1. Fondodměn
2. Fond ku]turních a sociálních pot eb
3. Rezervní fond tvo en ze zlepšeného v sledku hospoda ení
4. Rezervní fond z ostatních titulů

5, Fond reprodukce majetku, fond investic

41,|

412
413
414
416

2 496 337,85
36 386,73

673927,26
607 532,65

1 178 491,21

1672921,25
36 386,73

489 840,66

607 532,65

539 16í,21
l!l. V sledek hospoda ení

1. V sledekhospoda eníběžného četního období
2. V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení
3. V sledek hospoda ení p eďcházejících četních období

í 580 823,03
,l 387 632,61

193190,42

í93 í90,42
193190,42

431

432

D, Cizí zdroje 28828702,95 9158774,67
l, Rezervy

1. Rezervy 441

lt. Dlouhodobé ávazky
,l. Dlouhodobé tivěry
2. P ijaté návratné finanční v pomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé p ijaté zálohy
7. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé p ijaté álohy na transfery

451

452
455
459
472

lll. Krátkodobéávazky
1. Krátkodobé tivěry
4. Jiné krátkodobé ptljčky

5. Dodavatelé
7. Krátkodobé pňjaié zálohy
9. Pňjaté návratné finanční v pomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

281

289
321

324
326
33,|

28828702,95

475182,95

3878627,oo

9158774,67

1397 657,67

4 047 854,00

15.04.2021 16h42ml9s zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRD/c spo/. s r. o. strana 5 / 6



Licence: DD06 XCRGU RXA / RYA (021 1 2020 / 01 012020)

Urs/o

položky Název položky

11. Jiné závazky v čizaměstnanc m

12. Sociální zabezpečení
13. Zdravotní pojištění

14. Dťtchodové spo ení
15. Daňzpíjmťt
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná penéžitá plnění

17. Daň z p idané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo Vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybran m st edním vládním institucím

20, Závazky k vybran m místním vládním institucím

32. Krátkodobé prijaté zálohy na transfery

35. V daje p íštích období
36. Vyinosy p íštích období
37. Dohadné čty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

Syntetick I období

et\ Béžné Minulé

333
336

337
338
341

342
343
345
347

349

374

383
384
389

378

1 448 844,00

637 011,00

265 201,00

19 243 080,00

2 110 499,00
2275,oo

767 983,00

1 64,1 419,00

708 006,00

696 900,00

666 938,00
* Konec se ťa\4r *

15.04.2021 16h42m57s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 6

y
I

,t



Licence: DDo6 XCRGUWA / vYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

vÝnazzlsKu n zrnÁry
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 3l2021
tČo: 47274573

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa,p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31,b eznu2021

Sídlo četní jednotky

ulice, ě.p,

obec
PSČ, pošta

Úaale o organ|zaci
identifikaění ěíslo
právní forma

z izovalel

Kontaktní daje
telefon

fax

e-mail

VWIM/stránky

K ečanská 630

šluknov
4o7 77

47274573

P íspěvkováorganizace
Ústeck kraj

412386312

412387 154

matulova@dsskl.cz
http://www.dsskl.czl

Místo podnikání

ulice, ě.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní ěinnost

vedlejší dnnost
cZ_NAcE

Razítko četní jednotky

Mgr, Hluchá Dagmar
Podpisovli záznam statutárního
orgánu

K eěanská 630

šluknov
4o7 77

Zajištění ristavní sociální péče pro staré občany

8§lí00

DpíirůVY PRo ENloRY
sLuKllov - xRÁst+Á t_ipa

_ *, "g:tr: !3í? ;[?Tr' i,írn", @
tetetorr: 412 366 3 12, ň: 47 27 45?3

scha odpověiná ea uče"ťr:icivi

Matulová Dagmar
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridaj

Okamžik sestavení (datum, ěas): 15.04.2021, í6h42m39s

15.04.2021 16h42m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spo/. s r. o. strana 1 / 4



Licence: DD06 XjRGUWA / WA (021 1 2uo / 01 01 2020)

člsto

položky Název položl<y

Minulé období

Hlavní činnost
1

Hospodá ská Hlavní činnost
3

A. Náklady celkem 24 057 566,05 113 578 975,66

l. Náklady z činnosti 24 057 566,05 1í3 578 975,66

1. Spot eba materiálu

2. Spot eba energie
3. Spot ebajin ch neskladovateln ch dodávek
4. Prodanézboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. AKivace oběžného majetku

7, Zména stavu ásob vlastní q roby

8. Opravya udžování
9. Cestovné

10. Nákíady na reprezentaci
1 1. AKivace vnítroorganizaěníó služeb
12. Ostatní služby
í3. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění

í6. Zákonné sociální náklady
í7. Jiné sociální náklady
í8. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí
20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a toky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a iiná bez platná p edání
25. Prodan mateňál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondt]

28. odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodó nehmotn majetek

30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

31. Prodanépozemky
32. Tvorba a z č{ování rezeru
33. Tvorba a z čtování opravn ch položek

34. Náklady z vy azen ch pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

502
503
504
506
5o7

508
511

512
513
516
5,18

521

524
525
527
528
531

532
538
u1
u2
u3
u4
547

548
551

552
553
554
555
556
557

558

1 917 537,23

1082792,33
116 823,00

41972,48

691,00

659 846,23
14o5223o,oo
4 656 2í5,00

62 628,00

369 375,17

1 500,00

953 943,00

34 698,00

9 981 796,47

3 585 434,55

464 638,00

4 978 796,42

3 270,00

15 863,00

3182 871,32

62 040 909,00

20 603 994,00

251 905,00

3 666 083,92

200,00

3 874 598,00

15.o4.2o21 16h42m39s zpracováno systémem GlNl9 Express - UCR GoRDlC spol. s r. o.

846 072,46

strana 2 / 4



Licence: DD06 XjRGUVXA / WA (021 1 2020 / 01 01 2020)

číslo
položky Název položl<y

36. Ostatní náklady z činnosti

Minuléobdobí

Hospodáíská Hlavní činnost
3

82 543,52549

ll. Finanění náklady
1. Prodané cenné papíry a podíly

2. tJroky

3. Kuzové áráty
4. Náklady z p eenění reálnou hodnotou

5. Ostatní finanění náklady

561

562
563
564
569

lll. Náklady na transfery
1. Náklady vybran ch rjst edních vládních institucí na transfery

2. Náklady vybran ch místních vládních institucí na transfery

571

572

1. Daň z p íjrnťl 591

2. Dodatečné odvody daně z p íjmťr 595

B. v nosy colkem 25 
'45 

í98,66 í13772166,08

l. v tto6y z činlto.ť í0 779 65't,96 46 /l2o í21,13
'l . Vl nosy z prodeje vlastních v robkťt

2. V nosy z prodeje služeb
3. V nosyzpronájmu
4. V nosy zprodanéhozboží
8. Jiné v nosy z vlastních v konťt

9. Smluvní pokuty a roky z prodlení
,10. Jiné pokutya penále

íí. V nosyzvyazenych pohledávek

12. V nosy z prodeje materiálu
,l3. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
,l4. V nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkťl

't5. V nosy z prodeje pozemkťt

16. Čerpánífondťr
17. Ostatní v nosy z činnosti

601

602
603
604
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

10 763 928,96
3 000,00

,l2 729,00

44 886 936,48

12 000,00

79 530,00

1 4416u,85

ll. Finanční
1. V nosy z prodeje cenn ch papír a podílťt

2. tJroky

661

662

4726,70

4726,7o

23 507,17

15.04.2021 16h42m39s zpra@váno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spl. s r. o,

23 507,17

strana 3 / 4

HIavní činnost
1

1o7 314,61



Licence: DD06 XCRGUWA / vYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

čisto
položky Název položky

3. Kuzové zisky
4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční v nosy

Minulé období
Hlavní činnost Hospodá ská činnostHlavní činnost

1

Hospodá ská činnost
2

663
664
669

lV, V nosyztransferti í4 660 814,00 67 328 537,58

1. V nosy vybran ch rjstňedních vládních institucí z transferťl

2. V nosy vybran ch místních vládních institucí z transferr]

671

672 14 660 814,00 67 328537,58

C. V sledek hospoda ení
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním
2. V sledek hospoda ení běžného četního období

1387 632,61

1 387 632,61

' Konec sestavy *

193 í90,42
193190,42

y*

zprac,ováno systémem G/N/s ápress - UcR



Licence: DD06 X)RGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

šffi; 
l

!

pŘílonn
p íspěvkové organizace zfizované ÚSC

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 3I2021
tčo:

Název:

47274573

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa,p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31.b eznu2O21

Sídlo ěetní jednotky

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

Úaale o organizaci
identifikační číslo
právní forma

zfizovatel

Kontaktní daje
telefon

fax
e-mail

\A/!AM/ stránky

K eěanská 630

šluknov
4o7 77

47274573

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

412386312

4123a7 154

matulova@dsskl.cz
http://www.dsskI.czl

Místo podnikání
ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání
hlavní ěinnost

vedlejší ěinnost

cZ-NAcE

Razítko ěetníjednotky

K ečanská 630

šluknov
4o7 77

Zajištění stavní sociální péče pro staré občany

853í00

DOMOVY PRO SEN|ORY
št-uxxov - KRÁstiÁ LipA

pispóvkaváorganizace @
K ecanská 630,407 77 Siuknor,

Telelcn: 41 2 386 312, ťČl 47 27 437 3

Osoba ocípo""lěcí ná za tlčetnici",,,í

Matulová Dagmar
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajri

Okamžik sestavení (datum, ěas): í5.04.2021, 16h43mí8s

Mgr. Hluchá Dagmar
Podpisov záznam statutárního
orgánu

15.04.2021 16h43ml8s zpracováno systémern GlN/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 1 / 17



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (02112020 / 01012020)

A.í. lnformace podle 7 odst. 3 zákona
Nenastává žádná skutečnost,

A.2. lnformace podle 7 odst. 4zákona
Nemění.

A,3. lnformace podle 7 odst. 5 zákona
účetní metody, které tjčetní jednotka používá vycházejí ze zákona563/91 Sb. o rjčetnictví v platném znění, vyhlášky 41OI2OO9 Sb. v Platním znění a ČÚS.

15.04.2021 16h43ml7s zpracováno systémen G/N/s Fxpress - UcR GoRDIc spol s r. o. strana 2 / 17



Licence: DDo6 XjRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

A.4. lnformace podle 7 odst. 5 zákona o stavu riětri v knize podrozvahov ch tiČttl

čísto
položky Název položky

podrozvahov,

čet

|JČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ MlNuLÉ

P.l. Majetek aávazky četní jednotky

Jinl drobn dlouhodob nehmotn majetek

Jin drobn dlouhodob hmotn majetek
Vy azené pohledávky

Vy azené závazky

1.

2.

3.

4.

901

902
905
906
909

í3 301 583,67

1 15 245,99

2 122 431,41

431 286,00

10 332 060,53

115245,99

2 138 519,61

431 286,00

7 647 008,935. ostatní
P.ll. Krátkodobé podmíněné pohtedávky z transfer a krátkodobé podmíněné ávazky z transferri

10 632620,27

Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťl

Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transfer

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťt

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťr

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferťt

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z lransíerů

9í,|
912
913
914
915
9í6

1.

2.
a

4.

5.

6.

P.ll!. Podmíněné pohledávky z d vodu tňivánl maietku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z drjvodu rjplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dr]vodu ríplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu uživání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťtjČce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťtjČce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dtrvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch d vodt]

921

922
923
924
925
9266. Dlouhodobé pohledávky z dťtvodu vžlváni

P.lV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin d1 smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ó smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

Krátkodobé podmíněné rihrady pohledávek z pňjattich zajištění

Dlouhodobé podmíněné rihrady pohledávek z pňjat ch zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a jinl ch ízení

osobou z d vodťt

3.

4-
Á

6.

7.

8.

9.

10.

11.
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních íz ní a jin ch ízení

93í
932
933
934
939
94,|

942
943
944
945
947
948

P.V. Dtouhodobé podmíněné pohledávky z transfert! a dIouhodobé podmíněné ávazky z transfer

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťl

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edíinancování transferťt

95,|

952

15.04.2021 16h43ml8s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlc spol. s r. o. strana 3 / 17



Licence: DD06 XORGUPXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

A.4. lnformace podte 7 odst.5 zákona o stavu ričtti v knize podrozvahov, ch tiČt

čtsto
položky Název položky

podrozvahou

(lčet

953
954
955
956

účprNí osnosí

3,

4.

5.

6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferťt

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťt

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferťt

1.

2.
e

4.

5.

o-

7.

8.

ostatní dlouhodobé z transfer

Podmíněné ávazky z d vodu uživáni cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky zdťrvodu užívánl ciziho majetku na základě smlouvy o v pŮjČce

Dbuhodobé podmíněné závazky zdťrvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o WptjjČce

Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku nebo jeho p errzeií z jin ch dťtvodťl

961

962
963
964
965
966
967
968

74 646,00

74 646,00

74 646,00

74 646,00

P.Vll. Další podmínénéávazky
1.

2.

4.
E

b,

7,

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Dlouhodobé závazky z dťlvodu užívání cizího nebo jeho p evzetí z jin ch dťtvodů

Krátkodobé podmíněné ávazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazkyvypltlvajícízpráv.p edp.a další činn.moci zákonod.,tl, kon, nebo soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky riypl vající z práv.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon, nebo soudní

t(átkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancíjednorázov ch

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuf ch garancí jednorázov ch

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poslrytnut ch garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch ízení

971

972
973
974
975
976
978
979
981

982
983
984

985

986

P.Vlll.
1,

2,

ó.

4,

5.

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních spor , správních ízení a jin ch ízení

Ostatní podmíněná aktiva a ostatni podmíněná pasiva a vyrovnávací tlčty

O tatní krátkodobá podmíněná aktiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná aKiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací ričet k podrozvahov m čt m

991

992

993
994
999 10 257 414,53

15.04.2021 16h43ml8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORD|C spol. s r. o.

13 226 937,67

strana 4 / 17



X}RGI.JPXA / PYA (02112020 / 01012020)
Licence: DD06

A.5. lnformace podle í8 odst. 3 písm. b) zákona
lčo - 47274573 - organizace je vedena ve ve ejném rejst íku pod zančkou Pr 484 u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

A.6. lnformace podle í9 odst. 6 zákona

Žaana u, znamné události nenastaly.

15.04.2021 16h43ml7s zpracováno systémem G//V/s Expre s , UCR GoRDlC spol. s r- o. strana 5 / 17



XORGU PXA / PYA (02 1 1 2020 / 01 01 2020)
Licence: DDO6

B.1. lnformace podle 66 odst. 6

U rlčetníjednotky žádná situace nenastala.

B.2. lnformace podle 66 odst.8

Úeetni jednotka zajistila ádné krytí fondu investic finančními prost edky.

B.3. lnformace podle 68 odst.3

0.00 U rlčetníjednotky daná situace nenastala,

15.a4-2o21 16h43ml7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD|C spoÍ s r. o. strana 6 / 17



Licence: DD06 XjRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

c. Doplňuiící informace k položkám rozvahy "G.1.1 Jmění četní jednotky" a "C.1.3. Transfery na po ízení dlouhodobého majetku"

ói's/o

položky Název položky

c.1. Zv šení stavu transferť] na po ízení dlouhodobého majetku zabéžné četní období

c,2. Snížení stavu transferťr na po ízenídlouhodobého majetku ve věcné a Časové souvislosti 314 613,00 1 258 452,00

15.04.2021 16h43ml8s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 7 / 17



XaRGUPXA / PYA (021 1 2020 /

D.1. počet jednotlira ch věcí a soubor majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková v. měra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. V še ocenění celkové v měry lesních pozemkri s lesním porostem ve v ši 57 Kélm2

D.4. V měra lesních pozemkri s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem

D.5, V še ocenění lesních pozemkri s lesním porostem oceněn ch jin m zprisobem

D.6. pr měrná v še ocenění v měry tesních pozemk s lesním porostem oceněn ch jin m zptisobem

D.7. Komentá k ocenění lesních pozemk jin m zprisobem

15.04.2021 16h43ml8s Zpracováno systémem GiNlS typ,,ess - UCR GORD|C spo[. s r. o. strana 8 / 17



Licence: DDo6

K položce Doplňujíci ínformace

XCRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

zpracováno systémem G/N/S txpress - UcR GoRDlc spol. s r. o. strana 9 / 1715.04.2021 16h43ml8s

E.í. Doplňující informace k položkám ozvahy



Lieence: DD06 XCRGUPXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

E.2. Doplňující informace k položkám v kazu zisku a áráty

K poíožce Doplňující informace částka

15.04.2021 16h43ml8s zpracováno systémern G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 1o/ 17



Licence: DD06 XCRGU PXA / PYA (m1 1 2020 / 01 01 2020)

Doplňující informace

15.04.2021 16h43ml8s Zpraaváno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spo/. s r. o. strana 11 / 17

E,3. Doplňující informace k položkám p ehledu o peněžních tocích



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

Doplňujíci informace

15.04.2021 16h43ml8s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 12/ 17

E.4. Doplňující informace k položkám p ehledu o změnách vlastního kapitálu

čast*aK položce



Licence: DD06 X1RGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

F. Doplňuiící informace k fond m četní jednotky

Fond kulturních a sociálnich pot eb

Položka
aĚžuÉ účeruí oBDoBíčrsb Název

489 840,66A.l. Počáteční stav fondu k í.1.
A.ll. Tvorba fondu

Základní p íděl

Splátky pťr.iček na bytové ričely poskytnut}ich do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku po ízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvoóa fondu

1,

2.

3.

4.

5.

281 044,60

2a1044,60

A.lll. Čerpání fondu
Půjčky na bytové cely

stravování
Rekreace
Kultura, tělov chova a sport

Sociální v pomoci apťtjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8,

9.

96 958,00

66 458,00

30 500,00

673 927,26A.lV. Konečn stav fondu

15.04.2021 16h43ml8s zpracováno systémem GINIS Express - UCR GoRD/c spol, s r. o. stnna 13 / 17



Licence: DD06 XORGUPXA / PYA (021 1 2o2o / 01 01 2020)

Rezervní fond - p íspěvkové organizace z izované zemními samosprávn mi celky a svazky obcí

BĚŽNÉ rJČETNÍ OBDOBÍčísto Název

D.l. Počáteční stav fondu k 1.1, 607 532,65

D.ll. Tvorba fondu
Zlepšen v sledek hospoda ení
Nespot ebované dotace z rozpoč{u Evropské unie

Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžnídary- ěelové
Peněžní dary - ne čelové
ostatní tvoóa

1.

2,

3,

4.

5.

6.

fondu
1.

2.

J.

4.

5.

Úhrada zhoĚeného v sledku hospoda ení

úhrada sankcí
posílení fondu investic se souhlasem zňzovatele

Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady

Ostatní čerpání
D.IV. Koneěn; stav fondu 607 532,65

15.04.2021 16h43ml8s zpracováno systémern G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 14 / 17



Licence: DD06 X9RGUPXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2t20)

Fond investic _ p íspěvkové organizace z izované rizemními samosprávn mi celky a svazky obci

Položka
BĚŽNÉ |JČETNÍ OBDOBÍčíslo

F.l, Počátečni stav fondu k 1 .í. 539 ,t6í,2t

F.ll, Tvorba fondu
peněžní prost edky ve v ši odpis hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánu

lnvestiční p íspěvek z rozpočtu z izovatele
lnvestiční dotace ze státních fondťr a jin ch ve ejn ch rozpočtťt

Ve vl,ši p íjmů z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a p íspěvky od jinl ch subjektťt

Ve v ši p íjmťr z prodeje majetku ve vlastniclví p íspěvkové organizace

P evody z rezervního fondu

1.

2.

3.

4.

5-

o,

7.

639 330,00

639 330,00

1.

2.
a

4.

fondu
po ízení a technic*é zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

tJhrada investičních rivěrťr nebo pírjček

Odvod do rozpočtu z izovatele
Narn šení peněžních prosťedkťt na íinancování držby a oprav organizace použivá svou činnost

1 178 491,21F.lV. konečn stavfondu

15.04.2021 16M3ml8s Zpracováno systémem GrN/s Express - UcR GoRD/c spol. s r. o. strana15/17



Lícence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

G. Doplňující informace k položce "A.l1,3. Stavby" v kazu rozvahy

čísto

položky Název položky

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a ve ejné osvětlení
G,5. Jiné inženl rské sítě

G,6. Ostatní stavby

ÚČErNÍ OBDOBÍ

BRUTTo

í85 9á 482,39

175263362,73

2152 874,65

5 386 í89,00
3 126 056,0í

KoREKCE

45458215,70

41 075 857,80

268712,00
3 315 663,00

797 s82,90

NETTo

í,!0 470 266,69

í34 í87 504,93

1 884162,65
2 070 526,00

2328 073,11

MlNuLÉ

,l41 160 659,69

1u 822 418,93

1 897 149,65

2 093 752,00

2347 339,11

H. Doplňující informace k položce'A.l1.1. Pozemky/" v kazu rozrrahy

čislo
položky NázeV položky

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky

H,2. Lesní pozemky

H,3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

ÚČErNÍ OBDOBÍ

KoREKCE NETT9

1 706 529,50

759 827,50

810 734,00

135 968,00

MtNULÉ

1 706 529,50

759 827,50

810 734,00

135 968,00

BRUTTo

1 706 529,50

759 827,50

810 734,00

135 968,00

15.04.2021 16h43ml8s Zpracováno systémem GlNIs Express - uCR GoRDIc spol. s r. o. stíana 16/ 17



Licence: DD06 xcRGuPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

l. Doplňující informace k potožce "A.t1.4, Náklady z p ecenění reálnou hodnotou'v kazu zisku a ráty

čísto účertuí
BĚžNÉ utrltutÉpoložky Název položky

l. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou
1,1. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64

1.2. Ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce *B.l1.4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou" v kazu zisku a ráty

číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

J,
J.1.

J.2,

V nosy z p ecenění rcáInou hodnotou
V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64

Ostatní v nosy z p ecenění reálnou hodnotou

* Konec seďavy *

W

15.o4.2o21 16h43ml8s Zpracováno systémem G/N/s Express - UcRGoRDlC spol. s r. o. strana 17 / 17


